ОбtLlесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью
< Упр а вляю ulая комп ан ая <Ав ерс-Кап umсьl>

О рабочuх dнях в перuоd с 25, 10.202] по 07.1 ].202]

На основании Указа Президента Российской Федерации Ns 595 от 20.10.2021 (Об

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре
2021 г.> и Постановления Губернатора Самарской области J\Ъ 256 от 21.10.2021 (О

рехtиме нерабочих дней на территории Сmларской области в период с 25 октября по 7

ноября 2021 года), с учетом специфики деятельЕости общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать дни с 25.10.202l ло 29.10.2021 и с 0|.11.2021 по 03,11.2021 рабочими, с
соблюдением всех требований законодательства, обязательных для соблюдения в рабочие
дни.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставить за собой,

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

прикАз
22.10.2021
г. Самара

.Щиректор

,а

лев

2021 r.

0l

а_

)

П.А. Костенко